
時　刻

担当課

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結果 落札比率 契約金額

1 ㈲千秋電気 35,080,000 　 　 　

2 ㈱本庄電気 34,960,000 　 　 　

3 ㈲東和電気工事 34,770,000 落札 97.0 38,247,000

4 ㈲七尾電気工業 35,130,000 　 　 　

5 　 　 　

6 　 　 　

7 　 　 　

8 　 　 　

9 　 　 　

10 　 　 　

11 　 　 　

12 　 　 　

13 　 　 　

14 　 　 　

15 　 　 　

　 　 　

※ 契約金額は、入札金額に消費税等相当額を加算した額である。

指名業者
入札状況（単位：円、％）

予定価格（円）
（消費税含む）

39,424,000
入札書比較価格（円）

（消費税含まず）
35,840,000

契約者住所・氏名
北斗市七重浜８丁目２４番２９号
有限会社　東和電気工事
代表取締役　長谷　守

着工又は着手予定日 令和５年１１月２日 工期又は業務期日 令和６年３月１１日

工事又は業務の概要

　工事箇所 ： 中野通　地内

　工事概要 ： 照明器具更新工事
　　　　　　　　　照明器具更新:６６１台　ランプ取替：２７台　外灯５基

建設工事及び業務入札  指名業者名簿及び経緯と結果

入札執行日 令和５年１１月１日 午前９時３０分

工事又は業務名 上磯小学校照明器具更新工事 建設部　都市住宅課



時　刻

担当課

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結果 落札比率 契約金額

1 ㈲千秋電気 16,830,000 落札 97.5 18,513,000

2 ㈱本庄電気 16,900,000 　 　 　

3 ㈲東和電気工事 16,870,000 　 　 　

4 ㈲七尾電気工業 16,970,000 　 　 　

5 　 　 　

6 　 　 　

7 　 　 　

8 　 　 　

9 　 　 　

10 　 　 　

11 　 　 　

12 　 　 　

13 　 　 　

14 　 　 　

15 　 　 　

　 　 　

※ 契約金額は、入札金額に消費税等相当額を加算した額である。

契約者住所・氏名
北斗市谷好３丁目４番１号
有限会社　千秋電気
代表取締役　千秋　富夫

指名業者
入札状況（単位：円、％）

工事又は業務の概要

工事箇所 ： 七重浜５丁目　地内

工事概要 ： 照明器具更新工事
  　　　　　   浜分体育センター器具更新：９９台　外灯：５基
　　　   　　　渡島教育研究所器具更新：４１台
　　　　　   　浜分ふれあいセンター器具更新：８１台　ランプ取替：２台

予定価格（円）
（消費税含む）

18,997,000
入札書比較価格（円）

（消費税含まず）
17,270,000

工事又は業務名 浜分体育センター照明器具更新工事 建設部　都市住宅課

着工又は着手予定日 令和５年１１月２日 工期又は業務期日 令和６年３月１１日

建設工事及び業務入札  指名業者名簿及び経緯と結果

入札執行日 令和５年１１月１日 午前９時３０分



時　刻

担当課

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結果 落札比率 契約金額

1 ㈲千秋電気 8,060,000 　 　 　

2 ㈱本庄電気 8,000,000 落札 97.3 8,800,000

3 ㈲東和電気工事 8,100,000 　 　 　

4 ㈲七尾電気工業 8,047,000 　 　 　

5 　 　 　

6 　 　 　

7 　 　 　

8 　 　 　

9 　 　 　

10 　 　 　

11 　 　 　

12 　 　 　

13 　 　 　

14 　 　 　

15 　 　 　

　 　 　

※ 契約金額は、入札金額に消費税等相当額を加算した額である。

契約者住所・氏名
北斗市久根別１丁目１３番５号
株式会社　本庄電気
代表取締役　本庄　寛治

指名業者
入札状況（単位：円、％）

工事又は業務の概要

工事箇所 ： 久根別１丁目　地内

　工事概要 ： 照明器具更新工事
　　　　　　　　　久根別体育センター更新：３５台
　　　　　　　　　久根別団地集会所：３６台

予定価格（円）
（消費税含む）

9,042,000
入札書比較価格（円）

（消費税含まず）
8,220,000

工事又は業務名 久根別体育センター照明器具更新工事 建設部　都市住宅課

着工又は着手予定日 令和５年１１月２日 工期又は業務期日 令和６年３月１１日

建設工事及び業務入札  指名業者名簿及び経緯と結果

入札執行日 令和５年１１月１日 午前９時３０分



時　刻

担当課

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結果 落札比率 契約金額

1 ㈲千秋電気 7,650,000 　 　 　

2 ㈱本庄電気 7,680,000 　 　 　

3 ㈲東和電気工事 7,640,000 　 　 　

4 ㈲七尾電気工業 7,600,000 落札 98.8 8,360,000

5 　 　 　

6 　 　 　

7 　 　 　

8 　 　 　

9 　 　 　

10 　 　 　

11 　 　 　

12 　 　 　

13 　 　 　

14 　 　 　

15 　 　 　

　 　 　

※ 契約金額は、入札金額に消費税等相当額を加算した額である。

契約者住所・氏名
北斗市七重浜２丁目４３番２１号
有限会社　七尾電気工業
代表取締役　緋田　貴至

指名業者
入札状況（単位：円、％）

工事又は業務の概要

　工事箇所 ： 茂辺地３丁目　地内

　工事概要 ： 照明器具更新工事
　　　　　　　　　照明器具更新：５１台

予定価格（円）
（消費税含む）

8,459,000
入札書比較価格（円）

（消費税含まず）
7,690,000

工事又は業務名 茂辺地体育センター照明器具更新工事 建設部　都市住宅課

着工又は着手予定日 令和５年１１月２日 工期又は業務期日 令和６年３月１１日

建設工事及び業務入札  指名業者名簿及び経緯と結果

入札執行日 令和５年１１月１日 午前９時３０分



時　刻

担当課

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結果 落札比率 契約金額

1 北斗興業㈱ 辞退 　 　 　

2
田島緑地前川コルポラッショ
ン㈱

12,740,000 　 　 　

3 大勇建設㈱ 12,780,000 　 　 　

4 ㈱和田配管工業 12,750,000 　 　 　

5 鈴木中川建設㈱ 12,790,000 　 　 　

6 日函機器㈱ 12,700,000 落札 97.6 13,970,000

7 ㈱二光設備 12,760,000 　 　 　

8 幸栄設備工業㈱ 12,730,000 　 　 　

9 　 　 　

10 　 　 　

11 　 　 　

12 　 　 　

13 　 　 　

14 　 　 　

15 　 　 　

　 　 　

※ 契約金額は、入札金額に消費税等相当額を加算した額である。

契約者住所・氏名
北斗市七重浜３丁目８番１３号
日函機器株式会社
代表取締役　中山　守生

指名業者
入札状況（単位：円、％）

工事又は業務の概要

工事箇所：　北斗市中央２丁目地内

工事概要：１、２階　トイレ改修（大便器７器、小便器６器交換）
　　　　　　　シャワー室改修、洗面台改修（自動水栓）

予定価格（円）
（消費税含む）

14,311,000
入札書比較価格（円）

（消費税含まず）
13,010,000

工事又は業務名 北斗消防署感染対策事業改修工事 建設部都市住宅課

着工又は着手予定日 令和５年１１月２日 工期又は業務期日 令和６年２月２９日

建設工事及び業務入札  指名業者名簿及び経緯と結果

入札執行日 令和５年１１月１日 午前９時３０分



時　刻

担当課

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結果 落札比率 契約金額

1
田島緑地前川コルポラッショ
ン㈱

6,730,000

2 大勇建設㈱ 6,680,000

3 ㈱和田配管工業 6,750,000

4 鈴木中川建設㈱ 6,650,000 落札 97.1 7,315,000

5 日函機器㈱ 6,730,000

6 ㈱二光設備 6,770,000

7 幸栄設備工業㈱ 6,800,000

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

※ 契約金額は、入札金額に消費税等相当額を加算した額である。

契約者住所・氏名
北斗市中野通１丁目６番１７号
鈴木中川建設　株式会社
代表取締役　鈴木　規仁

指名業者
入札状況（単位：円、％）

令和　５年１１月　２日 工期又は業務期日 令和　６年　１月３０日

工事又は業務の概要

　工事場所：北斗市　市渡　地内

　工事概要：排水管路更新
　　　　　　　Φ100㎜管　Ｌ＝173.40ｍ、Φ150mm管　Ｌ＝61.2ｍ
　　　　　　　Φ150㎜桝　42カ所、Φ200㎜桝　8カ所

予定価格（円）
（消費税含む）

7,535,000
入札書比較価格（円）

（消費税含まず）
6,850,000

建設部都市住宅課

着工又は着手予定日

建設工事及び業務入札  指名業者名簿及び経緯と結果

入札執行日 令和　５年１１月　１日 午前９時３０分

工事又は業務名 市渡中央団地排水管更新工事



時　刻

担当課

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結果 落札比率 契約金額

1 久保工業㈱ 12,986,000

2 ㈲函穂建設 12,900,000

3 ㈱小野運送 12,950,000

4 ㈲カネヤマ上山建設 12,900,000

5 ㈱佐々木組 12,590,000 落札 96.3 13,849,000

6 ㈲東寺建設 12,900,000

7 ㈲翼工業 12,970,000

8
㈱函館ホームエンジニアリン
グ

12,900,000

9 ㈱坂下組 12,830,000

10 ㈱中野事業所 辞退

11 ㈱高田建設 13,000,000

12 ㈲橋爪工業 12,920,000

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

※ 契約金額は、入札金額に消費税等相当額を加算した額である。

契約者住所・氏名
北斗市本郷２丁目１２番１１号
株式会社　佐々木組
代表取締役　佐々木　智明

指名業者
入札状況（単位：円、％）

工事又は業務の概要

工事箇所 ： 北斗市　押上１丁目　地内

　工事概要 ： 敷地造成工一式、園路広場整備工一式、
　　　　　　　　サービス施設整備工一式

予定価格（円）
（消費税含む）

14,388,000
入札書比較価格（円）

（消費税含まず）
13,080,000

工事又は業務名 都市公園遊具改修工事その４ 建設部都市住宅課

着工又は着手予定日 　令和５年１１月２日 工期又は業務期日 令和６年３月１１日

建設工事及び業務入札  指名業者名簿及び経緯と結果

入札執行日 令和５年１１月１日 午前9時30分



時　刻

担当課

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結果 落札比率 契約金額

1 鈴木中川建設㈱ 40,000,000

2 横山興業㈱ 39,980,000

3
矢口港湾建設ヤグチダイ
バー㈱

40,250,000

4 石黒建設㈱ 40,180,000

5 澤田建設㈱ 40,300,000

6
田島緑地前川コルポラッショ
ン㈱

39,900,000 落札 97.0 43,890,000

7 ㈱金澤組 40,280,000

8 ㈱磯谷建設 40,150,000

9 大勇建設㈱ 40,360,000

10 ㈱上磯建設 40,230,000

11 ㈱吉田土木工業 40,290,000

12 ㈱三公開発 40,390,000

13 ㈲鈴木種苗農園 40,200,000

14 ㈱和田配管工業 　　辞退

　 　 　

　 　 　

※ 契約金額は、入札金額に消費税等相当額を加算した額である。

契約者住所・氏名
北斗市昭和１丁目１番１号
田島緑地前川コルポラッション株式会社
代表取締役　田島　義史

指名業者
入札状況（単位：円、％）

工事又は業務の概要

工事箇所　：　北斗市　押上１丁目　地内

工事概要　：　園路広場整備工一式
                  汚水排水設備工一式
　　　　　　　　　修景施設整備工一式

予定価格（円）
（消費税含む）

45,243,000
入札書比較価格（円）

（消費税含まず）
41,130,000

工事又は業務名 運動公園施設改修工事その９ 建設部都市住宅課

着工又は着手予定日 令和　５年１１月　９日 工期又は業務期日 令和　６年　３月１１日

建設工事及び業務入札  指名業者名簿及び経緯と結果

入札執行日 令和　５年１１月　８日 午前9時30分



時　刻

担当課

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結果 落札比率 契約金額

1 幸栄設備工業㈱ 3,570,000 　 　 　

2 ㈲佐野配管工業 3,560,000 　 　 　

3 ロード建設㈱ 3,535,000 　 　 　

4 ㈱道南産機 3,510,000 落札 97.0 3,861,000

5 ㈱渡島技建 3,570,000 　 　 　

6 ㈲島津組 3,570,000 　 　 　

7 田島興業㈱ 3,540,000 　 　 　

8 ㈲島津緑地工業 3,600,000 　 　 　

9 　 　 　

10 　 　 　

11 　 　 　

12 　 　 　

13 　 　 　

14 　 　 　

15 　 　 　

　 　 　

※ 契約金額は、入札金額に消費税等相当額を加算した額である。

指名業者
入札状況（単位：円、％）

予定価格（円）
（消費税含む）

3,982,000
入札書比較価格（円）

（消費税含まず）
3,620,000

契約者住所・氏名
北斗市久根別５丁目１０２番地３３
株式会社　道南産機
代表取締役　阿保　吉昂

着工又は着手予定日 令和5年11月24日 工期又は業務期日 令和６年１月１２日

工事又は業務の概要

工事箇所　北斗市内一円
施工箇所　１３箇所
・１号マンホール蓋替え　３箇所
・マンホール高さ調整　　６箇所
・舗装補修のみ　７箇所

入札執行日 令和　５年１１月２２日 午前9時30分

工事又は業務名 公共下水道人孔等維持修繕工事その19 建設部上下水道課

建設工事及び業務入札  指名業者名簿及び経緯と結果



時　刻

担当課

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結果 落札比率 契約金額

1 鈴木中川建設㈱ 40,480,000 　 　 　

2 横山興業㈱ 40,370,000 　 　 　

3
矢口港湾建設ヤグチダイ
バー㈱

40,380,000 　 　 　

4 石黒建設㈱ 40,295,000 　 　 　

5 澤田建設㈱ 40,310,000 　 　 　

6
田島緑地前川コルポラッショ
ン㈱

40,315,000 　 　 　

7 ㈱金澤組 40,293,000 　 　 　

8 ㈱磯谷建設 39,810,000 落札 95.4 43,791,000

9 大勇建設㈱ 40,383,000 　 　 　

10 ㈱上磯建設 40,293,000 　 　 　

11 ㈱吉田土木工業 40,304,000 　 　 　

12 ㈱三公開発 40,395,000 　 　 　

13 ㈲鈴木種苗農園 40,350,000 　 　 　

14 ㈱和田配管工業 辞退

　 　 　

　 　 　

※ 契約金額は、入札金額に消費税等相当額を加算した額である。

建設工事及び業務入札  指名業者名簿及び経緯と結果

入札執行日 令和　５年１１月２９日 午前9時30分

契約者住所・氏名
北斗市谷好３丁目１３番２０号
株式会社　磯谷建設
代表取締役　磯谷　光義

指名業者
入札状況（単位：円、％）

工事又は業務の概要

工事箇所　：　北斗市　一本木　地内

工事概要　：　施工延長　L=62m　　W=16m
                 　道路土工　一式
                   排水構造物工　一式
　　　　　　　　　舗装工　一式

予定価格（円）
（消費税含む）

45,903,000
入札書比較価格（円）

（消費税含まず）
41,730,000

工事又は業務名 上磯田園通道路改良舗装工事その１ 建設部都市住宅課

着工又は着手予定日 令和　５年１１月３０日 工期又は業務期日 令和　６年　３月２１日



時　刻

担当課

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結果 落札比率 契約金額

1 久保工業㈱ 12,300,000 　 　 　

2 ㈲函穂建設 12,300,000 　 　 　

3 ㈱小野運送 12,200,000 　 　 　

4 ㈲カネヤマ上山建設 12,300,000 　 　 　

5 ㈱佐々木組 12,200,000 　 　 　

6 ㈲東寺建設 12,200,000 　 　 　

7 ㈲翼工業 12,220,000 　 　 　

8
㈱函館ホームエンジニアリン
グ

12,130,000 　 　 　

9 ㈱坂下組 12,220,000 　 　 　

10 ㈱高田建設 11,950,000 落札 96.2 13,145,000

11 ㈲橋爪工業 12,200,000 　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

※ 契約金額は、入札金額に消費税等相当額を加算した額である。

指名業者
入札状況（単位：円、％）

予定価格（円）
（消費税含む）

13,662,000
入札書比較価格（円）

（消費税含まず）
12,420,000

契約者住所・氏名
北斗市文月１２３番地
株式会社　高田建設
代表取締役　髙田　浩美

着工又は着手予定日 令和　５年１１月３０日 工期又は業務期日 令和　６年　３月１１日

工事又は業務の概要

工事箇所　：　北斗市　一本木　地内

工事概要　：　施工延長　L=3.5m
　　　　　　　　　カルバート工　一式
　　　　　　　　　法覆護岸工　一式
　　　　　　　　　構造物撤去工　一式

入札執行日 令和　５年１１月２９日 午前9時30分

工事又は業務名 上磯田園通道路改良舗装工事その２ 建設部都市住宅課

建設工事及び業務入札  指名業者名簿及び経緯と結果



時　刻

担当課

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結果 落札比率 契約金額

1 (有)千秋電気 37,200,000 　 　 　

2 (株)本庄電気 37,100,000 　 　 　

3 (有)東和電気工事 36,850,000 落札 97.2 40,535,000

4 (有)七尾電気工業 37,020,000 　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

※ 契約金額は、入札金額に消費税等相当額を加算した額である。

指名業者
入札状況（単位：円、％）

予定価格（円）
（消費税含む）

41,701,000
入札書比較価格（円）

（消費税含まず）
37,910,000

契約者住所・氏名
北斗市七重浜８丁目２４番２９号
有限会社　東和電気工事
代表取締役　長谷　守

着工又は着手予定日 令和　５年１１月３０日 工期又は業務期日 令和　６年　３月１１日

工事又は業務の概要

工事箇所　：　北斗市　押上１丁目　地内

工事概要　：　公園施設等撤去移設工
　　　　　　　　　電気設備工　一式
               　   仮設工　一式

建設工事及び業務入札  指名業者名簿及び経緯と結果

入札執行日 令和　５年１１月２９日 午前9時30分

工事又は業務名 運動公園施設改修工事その１０ 建設部都市住宅課



時　刻

担当課

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結果 落札比率 契約金額

1 久保工業㈱ 15,800,000 　 　 　

2 ㈲函穂建設 15,860,000 　 　 　

3 ㈱小野運送 15,450,000 落札 96.4 16,995,000

4 ㈲カネヤマ上山建設 15,900,000 　 　 　

5 ㈱佐々木組 15,750,000 　 　 　

6 ㈲東寺建設 15,900,000 　 　 　

7 ㈲翼工業 15,730,000 　 　 　

8
㈱函館ホームエンジニアリン
グ

15,540,000 　 　 　

9 ㈱坂下組 15,880,000 　 　 　

10 ㈱高田建設 15,900,000 　 　 　

11 ㈲橋爪工業 15,800,000 　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

　 　 　

※ 契約金額は、入札金額に消費税等相当額を加算した額である。

契約者住所・氏名
北斗市谷好３丁目４３０番地の２
株式会社　小野運送
代表取締役　小野　精一

指名業者
入札状況（単位：円、％）

工事又は業務の概要

工事箇所　：　北斗市　押上１丁目　地内

工事概要　：　雨水排水設備工　一式
                   遊戯施設整備工　一式
　　　　　　　　　構造物撤去工　一式

予定価格（円）
（消費税含む）

17,633,000
入札書比較価格（円）

（消費税含まず）
16,030,000

工事又は業務名 運動公園施設改修工事その１１ 建設部都市住宅課

着工又は着手予定日 令和　５年１１月３０日 工期又は業務期日 令和　６年　３月１１日

建設工事及び業務入札  指名業者名簿及び経緯と結果

入札執行日 令和　５年１１月２９日 午前9時30分



時　刻

担当課

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結果 落札比率 契約金額

1 ㈲岡板金工作所 5,280,000 　 　 　

2 永井建設 5,280,000 　 　 　

3 ㈲小鹿建設工業 5,300,000 　 　 　

4 ㈱十文字建設 5,270,000 　 　 　

5 ㈱ダイワメタル 5,300,000 　 　 　

6 ㈲佐々木建設土木 5,280,000 　 　 　

7 ㈲ささや工務店 5,230,000 落札 97.4 5,753,000

8 ㈱寺内 5,250,000 　 　 　

9 　 　 　

10 　 　 　

11 　 　 　

12 　 　 　

13 　 　 　

14 　 　 　

15 　 　 　

　 　 　

※ 契約金額は、入札金額に消費税等相当額を加算した額である。

契約者住所・氏名
北斗市茂辺地２丁目５番４６号
有限会社　ささや工務店
取締役　笹谷　幸二

指名業者
入札状況（単位：円、％）

工事又は業務の概要

工事箇所 ： 富川２丁目、市渡、東前、中野通１丁目　地内
工事概要 ：富川団地1-206、3-104、市渡中央団地6-203
　　　　　　　東前西団地3-204、東前団地1-103、中野通団地4-402
　　　　　　　各住戸退去後修繕

予定価格（円）
（消費税含む）

5,907,000
入札書比較価格（円）

（消費税含まず）
5,370,000

工事又は業務名 市営住宅退去後修繕工事その４ 建設部都市住宅課

着工又は着手予定日 令和５年１１月３０日 工期又は業務期日 令和６年１月３０日

建設工事及び業務入札  指名業者名簿及び経緯と結果

入札執行日 令和５年１１月２９日 午前９時３０分



時　刻

担当課

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結果 落札比率 契約金額

1 ㈲鈴木種苗農園 4,500,000 落札 97.6 4,950,000

2 ㈱金澤組 4,560,000 　 　 　

3 ㈲佐野配管工業 4,550,000 　 　 　

4 ㈲佐々木工業所 4,560,000 　 　 　

5 ㈱北春工業 辞退 　 　 　

6

7

8

9 　 　 　

10 　 　 　

11 　 　 　

12 　 　 　

13 　 　 　

14 　 　 　

15 　 　 　

　 　 　

※ 契約金額は、入札金額に消費税等相当額を加算した額である。

契約者住所・氏名
北斗市向野２丁目１４番２０号
有限会社　鈴木種苗農園
代表取締役　鈴木　博

指名業者
入札状況（単位：円、％）

工事又は業務の概要

工事箇所 ： 富川２丁目　地内

工事概要 ：既存和風便器を洋風便器へ改修
　　　　　　　男：４カ所　女：９カ所

予定価格（円）
（消費税含む）

5,071,000
入札書比較価格（円）

（消費税含まず）
4,610,000

工事又は業務名 谷川小学校トイレ洋式化改修工事 建設部都市住宅課

着工又は着手予定日 令和５年１１月３０日 工期又は業務期日 令和６年２月２９日

建設工事及び業務入札  指名業者名簿及び経緯と結果

入札執行日 令和５年１１月２９日 午前９時３０分



時　刻

担当課

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結果 落札比率 契約金額

1 ㈲鈴木種苗農園 6,920,000 　 　 　

2 ㈱金澤組 6,850,000 落札 97.6 7,535,000

3 ㈲佐野配管工業 6,900,000 　 　 　

4 ㈲佐々木工業所 6,890,000 　 　 　

5 ㈱北春工業 辞退 　 　 　

6

7

8

9 　 　 　

10 　 　 　

11 　 　 　

12 　 　 　

13 　 　 　

14 　 　 　

15 　 　 　

　 　 　

※ 契約金額は、入札金額に消費税等相当額を加算した額である。

工事又は業務名 大野中学校トイレ洋式化改修工事 建設部都市住宅課

着工又は着手予定日 令和５年１１月３０日 工期又は業務期日 令和６年２月２９日

建設工事及び業務入札  指名業者名簿及び経緯と結果

入札執行日 令和５年１１月２９日 午前９時３０分

契約者住所・氏名
北斗市桜岱１８番地の６
株式会社　金澤組
代表取締役　金澤　賢一

指名業者
入札状況（単位：円、％）

工事又は業務の概要

工事箇所 ： 本町　地内

工事概要 ：既存和風便器を洋風便器へ改修
　　　　　　　男：８カ所　女：１３カ所

予定価格（円）
（消費税含む）

7,722,000
入札書比較価格（円）

（消費税含まず）
7,020,000


